УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕД[IЯJI ШКОЛА ЛЪ 29))

(МБОУ <СШ Nч 29>)

<2? 2020

прикАз

г,Норl-Iльск

О внесении изменсций в локальЕо-нормативные акты

с целью ltриведециJI в соответствие требованиям законодательства
локzцьных нормативных аюов МБОУ <СШ Ns 29),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локально-нормативные акты, образовательные
программы, утверждённые до 31 авrуста 2020 года заменив слова <!иректор
МБоУ <СШ Ns 29> Караева М.Г.>, <!иректор МБОУ <сш Ns 2Ь Ермолаева Т.Е,)
на <!ирекгор МБОУ <СШ Ns 29)) Бабурин А.А.)

2. Смекалину В.В., адмиtIистраторУ tцкольного сайта, разместить настоящий
прикл] на официальном сайте образовательного учреждения.

3. Контроль исполнения tlастоящего прикiва оставляю за собой,

flирекr,ор А.А, Бабурин

		2021-06-15T14:13:09+0700
	МБОУ "СШ № 29"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью